PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2020

№ 337
	О внесении изменений

в состав комиссии                             по осуществлению закупок                       для муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, утвержденный  постановлением

администрации города

от 29.05.2014 № 863

В связи с уточнением состава комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по осуществлению закупок                       для муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, утвержденный постановлением администрации города от 29.05.2014 № 863, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 17.03.2020 № 337
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 29.05.2014 № 863

СОСТАВ

комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд

путем проведения конкурсов, аукционов

	Лебедев
Андрей Юрьевич

	заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Баженова
Ольга Ивановна

	заместитель главы администрации -  начальник финансового управления администрации города Березники, заместитель председателя комиссии

	Щепин
Андрей Александрович

	заведующий отделом закупок
для муниципальных нужд
планово-экономического управления администрации города,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кирьянова

Наталья Владимировна

Козловская
Светлана Александровна

	заместитель начальника планово-экономического управления администрации города

начальник планово-экономического управления администрации города

	Малинин

Григорий Сергеевич

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Чемерилова
Олеся Леонидовна

	начальник правового управления администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]